РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

 третьего    созыва

РЕШЕНИЕ

07.04.2015                                                                                                                      № 13
Об избрании (делегировании) депутата Совета
 сельского поселения Ломоватское

в состав Великоустюгской Думы

шестого созыва

В соответствии с подпунктом 1 пункта 4 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ и руководствуясь статьёй 21 Устава сельского поселения Ломоватское,
СОВЕТ РЕШИЛ:
             1. Избрать (делегировать)     Тарасову Зинаиду Владимировну - депутата Совета сельского поселения  Ломоватское в качестве депутата в состав Великоустюгской Думы  шестого  созыва.
             2.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения от 17.09.2013 года  № 6 «Об избрании( делегировании) депутата Совета сельского поселения Ломоватское в состав Великоустюгской  Думы  шестого созыва»
             3.Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава сельского поселения
Ломоватское                                                                                               Г.А. Жигалова